An aut̄ vxor̄ teneat ad oīa obseq̄a mariti: Job. an. dicit q̄ sic: puta. custodiēdo res mariti. lauare pedes z caput. comestione p̄parare z his similia. Dz Panoz. in. c. l̄ras. de resti. spo. dicit q̄ quo ad opas marito d̄t subdita. q̄ cedūt luero mariti: vt in. l. sic p̄ionus. ff. de op. li. Non est t̄m subdita marito. sic filius p̄i. imo mulier maritata nisi fuerit a p̄e emācipata remanet sub p̄is p̄tate q̄ ad alia. Itē in q̄tū dicit Jo. an. q̄ dz lauare zc. Dico hoc p̄cedere in respectu p̄ditione mulieris. Quid eū si ē ita nobilis vt nō deceat hec vilia facere: Certe nō erit ad hoc astricta. tenet eū ad opandū fm̄ cōditionē sue p̄sone. An aut̄ possit p̄cile p̄pelli ad opandū: Dico q̄ nō. Aut q̄rit nunq̄d possit p̄pelli causatiue: puta. subtrahēdo sibi alimēta si nō vult. Et tunc aut pot̄ taut̄ dotē. Aut nō. hoc vltio casu p̄t p̄pelli. Nam hoc etiā p̄cedit in filio q̄ est p̄i magis astrictus q̄ vxor̄. Si vō portauit dotē. z est sufficiens ad alimētandū eā. maritū. z cōes liberos: saltē vbi maritus nō h̄z alia bona. z nō p̄t cōpelli. q̄ dz ali ex dotē. l. si cū dotē. §. si in aut̄. ff. lo. ma. Si vō nō sufficit pot̄ cōpelli mō p̄dicto. Et nota fm̄ Panoz. ibi q̄ casu q̄ mulier recederet a viro. p̄t cogi redire ad domū mariti p̄ censurā ecclesiasticā. z p̄t realiter capi: z dicit ad domū viri: vbi subest cā restōnis. Itē q̄ executio sn̄e fit inuocato b̄rachio seculari.

Iesus. i. saluator. In q̄ vti sp̄sō sancte matris ecclesie fixa sint corda. opatio nescz n̄e. Cuius quidē sp̄sō sancte matris ecclesie opus hoc submitto corrigendū. si quid in eo minus impite incauteue p̄ me dictū existat. Quod quidē opus ad laudē ipsius Iesu: totiusq̄ trinitatis: ac virginis gloriose: z oīm sanctorum fauētē p̄sidio. z p̄cipue beatorū Tiburcij z valeriani martyz: q̄z solēntas hodie agit a xp̄icolis: necnō et simpliciu confessorū vtilitatē vt p̄logo p̄mittit̄: expletū est in Nuremberg impiali ciuitate partis germanie: p̄ Anthoniū Koberger inibi cōticiem. Anno currente. M. ccc. lxxvij.

Sit laus deo.